
Id: CKSRXFGNDXWHGPLQUBRRKICUY. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 346/XVII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie zamiaru dokonania podziału instytucji kultury pn. Centrum 
Kultury w Lublinie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  h  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz  art.  18  ust.  3 w  związku  z art.  20  ust.  2 ustawy  z dnia  25  października 
1991  r.  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (j.t.  Dz.  U. 
z 2001  r.  Nr  13  poz.  123  z późn.  zm.)  –  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1
1. Rada Miasta Lublin wyraża zamiar dokonania podziału instytucji kultury pn. 

Centrum Kultury w Lublinie, który polegać będzie na wyłączeniu z Centrum 
Kultury  w Lublinie  Filii  Warsztaty  Kultury  i utworzeniu,  w oparciu 
o pracowników  i mienie  tej  Filii,  nowej  instytucji  kultury  pn.  Warsztaty 
Kultury w Lublinie. 

2. Podział,  o którym  mowa  w ust.1,  nastąpi  na  podstawie  odrębnej  uchwały 
Rady Miasta Lublin. 

§ 2
Nowa  instytucja  kultury,  o której  mowa  w §  1 ust.  1,  działać  będzie  na 

zasadach  określonych  w ustawie  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności 
kulturalnej. 

§ 3
Uzasadnieniem  decyzji  o podziale  Centrum  Kultury  w Lublinie  jest 

konieczność stworzenia właściwych warunków organizacyjnych, które pozwolą 
obu tym instytucjom rozwijać się, a w przypadku Warsztatów Kultury (obecnie 
Filia  Centrum  Kultury)  –  kontynuować  wyodrębnioną  część  działań 
zaplanowanych  w Aplikacji  Lublina  do  konkursu  Europejska  Stolica  Kultury 
2016.  Celowe  jest  zagospodarowanie  potencjału  Lublina  w zakresie  kultury 
i niedopuszczenie  do  zaprzepaszczenia  wysiłku  koncepcyjnego 
i organizacyjnego  podjętego  na  rzecz  Europejskiej  Stolicy  Kultury.  Nowa 
instytucja  –  Warsztaty  Kultury  w Lublinie,  stanie  się  liderem  tych  działań, 
poprzez  realizację  strategicznych  programów  z Aplikacji  Lublina, 
a jednocześnie prowadzić będzie dotychczasową działalność. 

§ 4
Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  podania  do  publicznej 

wiadomości treści niniejszej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lublin. 



Id: CKSRXFGNDXWHGPLQUBRRKICUY. Podpisany Strona 2

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


